Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APTO 404, INT 4 82.61 M2 $5,745,487.81 90.22% $474,634,747.98

Area Privada Libre TERRAZA APTO
404 INT 4

2.72 M2 $2,890,792.00 1.49% $7,862,954.24

Area Privada GARAJE 243 19.80 M2 $2,200,000.00 8.28% $43,560,000.00

TOTALES 100% $526,057,702.22

Valor en letras Quinientos veintiseis millones cincuenta y siete mil setecientos dos Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $526,057,702.22
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración